
Zarządzenie nr 166/XVI R/2024  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie centralnego systemu ewidencji oraz archiwizacji efektów 

działalności naukowo-badawczej i dydaktycznej pracowników oraz doktorantów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu    

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t.j. wprowadzony uchwałą nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

października 2021 r. ze zm.), zarządzam co następuje:    

§ 1 

W zarządzeniu nr 177/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

25 października 2023 r. w sprawie centralnego systemu ewidencji oraz archiwizacji efektów 

działalności naukowo-badawczej i dydaktycznej pracowników oraz doktorantów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 6 lit. f otrzymuje brzmienie: 

,,f) gromadzenia danych o projektach i patentach m.in. do raportów i sprawozdań’’; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Publikacje zalicza się do dorobku UMW tylko wtedy, gdy posiadają właściwą afiliację UMW 

zgodnie z Zarządzeniem Rektora Nr 102/XVI R/2024 - zasady podawania afiliacji w publikacjach, 

których autorami są pracownicy, doktoranci i studenci. Wzory prawidłowej afiliacji jednostek 

UMW w języku polskim i angielskim określone są w załączniku nr 3 do Regulaminu 

Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (Zarządzenie Rektora UMW nr 

106/XVI R/2023 z dnia 16 czerwca 2023r.), oraz w Zarządzeniu Rektora Nr 232/XVI R/2021 z dnia 

1 października 2021r. w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek wydziałowych i 

ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw anglojęzycznych tym 

jednostkom. Jeśli współautorem publikacji jest student UMW, należy w jego afiliacji taką 

informację zamieścić. Prawidłowy i kompletny zapis afiliacji gwarantuje właściwą indeksację i 

analizę efektów działalności naukowo-badawczej UMW w bazach danych, uwzględnienie 

osiągnięć w procesie ewaluacji UMW oraz w ocenach indywidualnych pracowników’’; 

3) w § 2 ust. 5  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) Biblioteka Główna: publikacje, doktoraty, aktywności, osiągnięcia, zakładanie profilu 

naukowca’’; 



4)  w § 2 ust. 5 pkt 4 wyrazy ,,Centrum Innowacji’’ zastępuje się wyrazami ,,Centrum Transferu 

Technologii’’; 

5) w § 2 ust. 5 pkt 8 wyrazy ,,Biuro ds. Ewaluacji Dyscyplin Naukowych” zastępuje się wyrazami 

,,Centrum Jakości Nauki i Ewaluacji’’. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MM 

 


